Newman, *Safavid Iran: Rebirth of a Persian Empire*,⁸
(Library of Middle East History), I. B. Tauris, (9 Aralık 2008),
288 s.

Andrew J. Newman,⁹ *The Formative Period of Twelver Shiism*,¹⁰
(Culture and Civilization in the Middle East), Routledge,
(9 Ocak 2011), 252 s.

⁶ Hasan b. Mūsā en-Nebahtî'nin (ö. 311/923) *Fırakuş-Şia* adlı eserinin Abbas Kadhim tarafından İngilizceye tercümesidir. Eserde, İmâmiyye'ye merkeze alınmak suretiyle Hz. Ali'den başlayarak on birinci İmam Hasan el-Askeri (260/874)'nin vefatına kadarki zamana kadar Şia'da ortaya çıkan grupları, bunların liderlerini ve bazı temel görüşlerini zikretmektedir. Müellif eserinde diğer fırka ve mezheplere de çok azda olsa temas etmektedir. Bu eser ve Sa'd b.

- ¹¹ İlk dönem Şii düşüncesinin oluşumunda önemli katlıları olan İmam Muhammed Bakır'ı konu edinen bu eserin ana bölümleri arasında İmam Bakır öncesi imamet fikri, İmam Bakır'ın hayatı, İmamet Takıyye, iman, kaza ve kader gibi konular hakkındaki görüşleri ve Şii fıkına yapmış olduğu katkıları vardır.
- ¹² Şeyh Saduk İbn Bâbaveyh el-Kummi'nin (381/991), *el-İ'tikâdât*, adlı eserin İngilizceye çevirisidir. Feyze eserin giriş kısmında Şeyh Saduk'un hayatı hocaları, öğrencileri ve eserleri hakkında bilgiler verir. Eserlerinin listesini hangi rical kitabında geçtiğini belirterek listeler.

- Maria Massi Dakaker, *The Charismatic Community: Shi'ite Identity in Early Islam*⁵¹ (Suny Series in Islam), New York State Üniversitesi Yayınları, (8 Mart 2007), 336 s.
- Martin J McDermott, *The Theology of al-Shaikh al-Mufid (d. 413/1022)*⁵² (Langue arabe et pensee islamique), Librairie orientale, (1978), 426 s.
- Matti Moosa, *Extremist Shi'ites: The Ghulat Sects*, (Contemporary Issues in the Middle East), Syracuse Üniversitesi Yayınları, (31 Ocak 1987), 580 s.
- Mehdi Ghassemi, *Shi'ism Versus Modernism: The Role of the Clergy in Iran's National Movement*, IBEX, (1 Ocak 1999), 288 s.